

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY – DODATEK č. 1

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice

Pobočka Teplice

Adresa: Masarykova třída 2421/66, 415 01 Teplice

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, Pobočka Teplice

Tel.:	+420 727 956 872
E-mail:	ustecky.kraj@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny

zastoupený: Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel

tel./fax:

e-mail:

ID DS:



v technických záležitostech je oprávněn jednat:





bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	545 481/0100	324 63 72/0800
IČO:	104 42 481	
DIČ:	CZ10442481	

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na „Výstavbu polních cest VPC4 a VPC12 v k.ú. Ohnič“ ze dne 1. 9. 2020 č. objednatele 865-2020-508101 (dále jen „dodatek“)

ČI. I Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou více a méněpráce spočívající v úpravě řešení sanace pláně u polní cesty VPC12 v k.ú. Ohnič.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla stavebních prací takto:

Vícepráce bez DPH činí:	140 579,46 Kč
DPH činí	29 521,68 Kč
Vícepráce vč. DPH činí:	170 101,14 Kč

Méněpráce bez DPH činí:	344 405,54 Kč
DPH činí:	72 325,16 Kč
Méněpráce vč. DPH činí:	416 730,70 Kč

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení **ČI. III Cena díla** bod 4. smlouvy následovně

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí:	6 081 173,92 Kč
DPH 21 % činí:	1 277 046,52 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	7 358 220,44 Kč

ČI. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací dodávek a služeb a jejich cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1. byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 16. 11. 2020

V Lounech dne 13. 11. 2020

.....

objednatel

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA
Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Ústecký kraj

.....

zhotovitel

Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer
jednatelé

V zastoupení

Ing. Pavel Pojer
Zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu pro
Ústecký kraj

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: n20256. - Výstavba polních cest VPC4 a VPC12 v k.ú. Ohnič, Výstavba přehrážky v k.ú. Ohnič
- ZBV 1-06.11.2020

- Odpočet

SO 01 - Vedlejší polní cesta VPC12

1 - Zemní práce

02	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a z	-1 244,000	m3	114,59	-142 549,96
04	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	-65,310 t		3 058,13	-199 726,47
	Součet za	1 - Zemní práce				-342 276,43
	998 - Přesun hmot					
30	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálen	-65,310 t		32,60	-2 129,11
	Součet za	998 - Přesun hmot				-2 129,11
Celkem	SO 01 - Vedlejší polní cesta VPC12					-344 405,54
Celkem	- Odpočet					-344 405,54
	- Přípočet					
	SO 01 - Vedlejší polní cesta VPC12					
	1 - Zemní práce					
05	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dop	127 570	m3	73,47	9 372,57
07	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vý	127 570	m3	184,66	23 557,08

08	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vý	765 420	m3	15,12	11 573,15
11	171201211R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu	229,630 t		49,42	11 348,31
	Součet za	1 - Zemní práce				55 851,11
	5 - Komunikace pozemní					
18	564851111	Podklad ze štěrku drti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	850 500	m2	90,82	77 242,41
	Součet za	5 - Komunikace pozemní				77 242,41
	998 - Přesun hmot					
30	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálen	229,630 t		32,60	7 485,94
	Součet za	998 - Přesun hmot				7 485,94
Celkem	SO 01 - Vedlejší polní cesta VPC12					140 579,46
Celkem	- Přípočet					140 579,46
CELKEM	- ZBV 1-06.11.2020					-203 826,08